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Katalog 986200 * = Ingår i Tätningssats

Pos Nummer Ant Benämning Anteckningar
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940125
986220
986129
986223
986228
986224
924130
986118
986225
986227
986230
986235
986222
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985231
986231
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986232
986233
980232
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940119
986270
986202
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Lock
Topphus hög
Topphus låg
Nippel
Pumphus
O-ring
Kolv
Bricka
Hylsa
O-ring
Tätning
Dragkolv
Skruv
Fjäder
Fjäder
Cylinder
Cylinder
Behållare
Kraglock
Nivåvakt
Slang
Nippel
Vinkel
Nippei
O-ring
Tätningssats
Pump komplett

Volym: 300ml (Tillval)
Volym: 250ml (Standard)
10mm

19,2 x 3

4,1 x 1,6
N32x40x4

M4 x 50 Rostfri
31 x 75 Rostfri
31 x 75 Rostfri hård

För hårdare fjäder

10mm
10mm

6mm
50 x 2,5
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Pos Nummer Ant Benämning Anteckningar
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Vattenpump

Kabelhärva
Relä
Styrenhet

Shurflo
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